Ampliação e reforma do posto de saúde de Garapuava. 

À Segov, 

Trata-se da EMENDA PARLAMENTAR n2  05 à Lei Orçamentária Anual - LOA 

2019 com programação orçamentária para Execução Direta, tendo como objeto do gasto: 
ampliação e reforma do posto de saúde de Garapuava, no valor total de R$ 188.913,32 
(cento e oitenta e oito mil, novecentos e treze reais e trinta e dois centavos). 

A Secretaria Municipal de Saúde, unidade gestora, através da Comunicação 
Interna da Coordenadora de Atenção Primária (fls. 02) aponta impedimento técnico para 

execução da referida emenda. 

Conforme dispõe a Lei Orgânica Municipal, artigo 162, § 62  "as programações